
                                                                                                                                                  

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

Carlo Levi 
Via Appia, s.n.c. 75019 TRICARICO (MT) - Tel. 0835/726919 – Fax 0835/726749 

e-mail: mtis00400t@istruzione.it  -  mtis00400t@pec.istruzione.it - Sito Web: www.iiscarlolevi.edu.it 
Indirizzi di Studio: Liceo Scientifico di Tricarico e Irsina - Istituto Tecnico Economico di Grassano - 

Istituto Prof.le Settore Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale di Garaguso Scalo 

Cod. Min: MTIS00400T - Cod. Fisc.: 93029190779  - Codice Univoco Ufficio: UF1ZLO 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE – “CARLO LEVI”-TRICARICO 

Prot. 0005253 del 16/09/2020 

07-01 (Uscita) 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTA La O.M. 60 del 10 luglio 2020 con la quale sono state indette le procedure di 

istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-
bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative 
supplenze per il personale docente ed educativo;  

VISTI  Gli artt. 5 comma 1 e 7 comma 9 dell’ordinanza ministeriale di cui sopra; 

VISTI I reclami pervenuti;  

VISTA La circolare prot.n. 1588 del 11/09/2020 dell’Ufficio Scolastico di Matera;  

 

 
D E C R E T A 

 

 L’accoglimento dei ricorsi presentati dai sottoelencati aspiranti: 
 

CLASSE DI 

CONCORSO 
NOMINATIVO Cod, Fisc. DATA DI NASCITA MOTIVAZIONE RETTIFICA 

A045 LOPATRIELLO  Rosa LPTRSO63T69H591I 29/12/1963 
Il sistema assegnava 28 p. per il servizio 
mentre gli spettano 56 p. 

A045 PARZIALE  Gianna PRZGNN57L46H591Y 06/074/1957 
Il servizio prestato nell'a.s. 2013/2014 è 
valido anche se prestato in scuola 
paritaria, pertanto spettano i 12 p. 

B012 CORIGLIANO  Leonardo CRGLRD87E04L353D 04/05/1987 Sono stati aggiunti i 6 p. per la classe 
aspecifica A050 - a.s. 2019/2020 

 
 
 
 
 
 

mailto:mtis00400t@istruzione.it
mailto:mtis00400t@pec.istruzione.it
http://www.iiscarlolevi.edu.it/


 
 
 

 Il non accoglimento dei ricorsi presentati dai sottoelencati aspiranti: 
 

CLASSE DI 

CONCORSO 
NOMINATIVO Cod, Fisc. 

DATA DI 

NASCITA 
MOTIVAZIONE RETTIFICA 

A016 ANGELOTTI  Tiziana NGLTZN85P60A662P 20/08/1985 

Il ricorso viene rigettato perché non sono 
stati inseriti nella domanda le 
certificazioni attestanti il possesso dei 
titoli per la classe di concorso A016; 

A016 CARDINALE  Rosanna CRDRNN69P69F052T 29/09/1969 
Il ricorso viene rigettato perché non è 
stato inserito il titolo (Tab. A/4 BA – Titoli 
artistici) nella domanda;  

A016 CASAMASSIMA Vito Michele CSMVMC85H04F052S 04/06/1985 

Il ricorso viene rigettato perché il diploma 
si riferisce ad un Istituto di secondo grado 
e non ad un ITS di Alta Formazione di cui 
al link: http:// www.indire.it/ progetto/ 
its-istituti-tecnici-superiori.it; 

A016 GUERRICCHIO  Angela Rosa GRRNLR83H53F052L 13/06/1983 

Il ricorso viene rigettato poiché non è 
stata inserita nella domanda la 
certificazione attestante il possesso del 
titolo per la classe di concorso A016; 

A016 QUINTO  Annacarmen QNTNCR83L56F052A 16/07/1983 
Il ricorso viene rigettato perché il 
punteggio assegnato dal sistema è uguale 
a quello richiesto 

A045 DREOSTI  Elvira Luigia DRSLRL68T57L418J 17/12/1968 La data di nascita è esatta (MM/GG/AA) 

A045 GERONIMO  Mario GRNMRA61S12F052S 12/11/1961 
Il ricorso viene rigettato perché non 
risultano i servizi degli anni richiesti nella 
domanda; 

A045 QUAREMBA  Mario QRMPLA87T18F839M 18/12/1987 
Il ricorso viene rigettato perché il titolo 
costituisce titolo di accesso alla specifica 
classe di concorso 

 
 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Lorenzo SANTANDREA 

 
 

 

 

 

 

http://www.indire.it/

